1

国立大学法人東京外国語大学
第 87 回経営協議会議事要旨

Ⅰ．日 時：2023（令和 5）年 4月 18日（火）～4月 24日（水） 書面審議

Ⅱ．出席者：委 員：井上委員、猪熊委員、寺田委員、來生委員、小林委員、坂本委員、

関谷委員、柄委員、林委員、大谷委員、青山委員、成瀬委員、鈴木委

員、川村委員、近藤委員

（以上 15名）

Ⅲ．配付資料：

１．国立大学法人東京外国語大学第86回経営協議会議事要旨（案）

２．国立大学法人東京外国語大学経営協議会委員名簿

３．学長選考・監察会議委員（案）

４．国立大学法人東京外国語大学学長選考・監察会議規程

Ⅳ．審議事項：

 １．学長選考・監察会議委員の選出について

   学長選考・監察会議委員の選出について、配付資料３及び４に基づき、審議した結果、

  これを承認した。

第 86 回経営協議会議事要旨（案）について、配付資料１に基づき、これを確認した。

以 上